РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район

АДМИНИСТРАЦИЯ                                         СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «31» мая  2012г.  № 37
п. Семигорск
«О размещении муниципального заказа

в форме открытого аукциона в электронной  форме для нужд Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района»

1.         В соответствии со статьями 10, 41.1  Федерального закона от 21.07.2005 г.   № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  Положением «О Аукционной  комиссии по размещению заказов для нужд Семигорского сельского поселения» утвержденного Постановлением главы администрации Семигорского сельского поселения от 17.03.2010 года № 08, а так же иными нормативно правовыми актами в сфере размещения заказов для нужд Семигорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Объявить открытый аукцион в электронной форме  по выбору подрядчика: «Выполнение работ по ремонту  автодорог общего пользования местного значения п. Семигорск», с начальной (максимальной) ценой  615200 (Шестьсот пятнадцать тысяч двести) рублей 00 копеек.

3. Создать аукционную  комиссию для проведения открытого аукциона  в электронной форме по выбору подрядчика «Выполнение работ по ремонту  автодорог общего пользования местного значения  п. Семигорск»  в составе:
Председатель аукционной  комиссии:

Елгин Валерий Александрович – глава администрации;
Члены конкурсной  комиссии:

Баранова Ольга Васильевна – ведущий специалист по бухгалтерии;

Окунева Лилия Владимировна – ведущий специалист по социальным вопросам;

Романова Вера Владимировна – специалист по ЖКХ;

Секретарь аукционная  комиссии:

Башкова Ольга Ивановна – заместитель председателя Думы (с правом решающего голоса).

   4.Голоднюк Марине Викторовне ответственной за размещение муниципальных заказов,  разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.ru Российской Федерации  извещение о проведении указанного выше открытого  аукциона в электронной форме.

   5. Контроль за исполнением данного  Постановления оставляю за собой.
Глава Семигорского

сельского поселения                                                     Елгин В.А.
Исп. Баранова О.В.

Тел. 64-4-71